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Gave til Erik A. Dahl ifm jubileum, utdelt liste fra Anne Henriksen for 
påmelding «møt din nye nabo» (dugnad torsdager fra kl 17-19)  

Hovedtema Lams 1996-2026: Tre tiår for barns rett til utdanning 

Foredragsholder Amar Bokhari  

Kort om foredraget Foredraget tok for seg den 30-årige historien for LAMS, som står for 
“Laila and Amar Model School, en skole i Sultanabad i Pakistan. Ved 
LAMS går det i dag nærmere 1000 elever, de fleste døtrene til ansatte 
ved Bokhari-veveriet vegg-i-vegg. Elevene er fra 4 til 17 år. Etter endt 
skolegang tilbys avgangselever stipend til videre studier. LAMS var svar 
på en situasjon der det globalt er over 750 mill mennesker som er 
analfabeter. I Pakistan har alle barn rett til utdanning, men over 26 
millioner barn mellom 5-16 år går ikke på skole, tilsvarende 38% av alle 
barn (42 prosent av alle jenter). 

Amar fortalte også om tilblivelsen av filleriproduksjonen med en ide 
faren fikk i 1988. En utvikling fra fire vevere til over hundre i full jobb. Var 
innom forholdet mellom bedrift og skole, der bedriften skal sikre skolens 
eksistens, og skolen er en del av driftsbudsjettet for fabrikken. Han var 
også innom farens død i 2012, og de utfordringer som da oppsto. De 
innledet samarbeid med Kid Interiør i 2014 for salg og videreutvikling 
med nye materialer og nye produkter.  

Det jobbes nå både med planlegging av 30 års jubileum, ny strategi og 
satsing innen fire forretningsområdet. Bokhari skal bidra til: skape 
anstendige arbeidsplasser, gratis skolegang, rent drikkevann, 
verdiskapning og arbeidsplasser i Norge.  

Amar viste også oversikt over hva støtten fra Rotary hadde gått gjennom 
tidene, og dette var blant annet: bøker til bibliotek, naturfagsrom og 
datautstyr.  Nevnte også avtalen som nå er mellom Rotary klubbene i 
Lillehammer og Lams. Nå støttes Lams også av Kristiansand Rotaryklubb.  

Sluttkommentar: Et engasjerende innlegg om en unik 
entreprenørskapshistorie med fokus på internasjonal sosial bærekraft. Vi 
som rotarianere kan være stolte av å bidra aktivt. Takk Amar! 

For mer info, se: https://www.lams.no/;   https://bokhari.no/ 

Referent Svein Bergum 

Neste møte Mandag 19. januar kl 18-19, Scandic Lillehammer Hotell, Intercity 

Neste referent Bjørn Skoglund 
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